
Ministerstvo kultury
Malt&ské námSsíi 1 
118 11 Praha 1

MKCRX00BBD5Z

telefon: 257 0S5 i 11
faa: 224 318 155
e-inail: efKKÍaieIna@mkci'.c2

Objednávka č. : MK 38711/2017 OIVZ Dne: 08.06.2017
Dodavatel: Fakturujte :
ČVUT v Praze, fakulta stavební Ministerstvo kultury
IČ: 68407700 Maltézské náměstí 1
Thákurova 7, 166 29 Praha 118 11 Prahal - Malá Strana

IČO :00023671
Dodejte do: 30.6.2017

Komu:

Cena cca s DPH: 242 000,- Kč

DIČ: CZ0002367I
Ministerstvo kultur}' není plátcem DPH

Objednáváme:

Zpracování komplexní oponentní revize Studie novostavby farmy velkovýknnu prasat - 
fanna AGPI, včetně dokumentu Položkový rozpočet stavby 16069 Farma výkrmu prasat - 
AGPI Písek, zhotovitel AGROSTAV Jihlava, ze dne 25. 10. 2016. Jedná se o návrh 
novostavby stavebních objektů tvořících farmu pro výkrm prasat a navazující činnosti. 
Posouzení bude zpracováno v oblasti nákladů na realizaci stavebních objektů (bez výrobních 
technologií).

Oponentm’ revizi zpracujte a odevzdejte ve 3 stejnopisech.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel - Ministerstvo kultur}'; pokud některá 
ze smluvních stran považuje některé informace uvedené v objednávce za osobní údaj či za 
obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace 
výslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu

^^11^992697474498567666439


	Ministerstvo kultury


